
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 644/2017 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  

Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka w Policach 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 101 ust. 2 ustawy 

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 

575, 1583, 1860 oraz z 2017 r. poz. 697) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr 193/2015 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 21 października 2015 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka w Policach załącznik do 

Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka w Policach otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Dziecka w Policach. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu w Policach. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 67 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) organizację i zasady funkcjonowania jednostek 

organizacyjnych powiatu określają regulaminy organizacyjne uchwalone przez zarząd powiatu, 

chyba że przepisy odrębne stanowią inaczej.  

  

W dniu 21 października 2015 r. Zarząd Powiatu w Policach podjął uchwałę Nr 193/2015 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka w Policach.   

 

Pismem znak DD/010/1/2017.KF z dnia 29 maja 2017 r. Dyrektor Domu Dziecka 

w Policach zwróciła się z prośbą do Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych 

i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach o podjęcie działań mających na celu  

dokonanie zmian w załączniku do Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka w Policach. 

Proponowana zmiana dotyczy zwiększenia liczby etatów w Domu Dziecka w Policach z 19 

na 20. Dodatkowy etat miałby zostać przeznaczony na zatrudnienie wychowawcy, 

co pozwoliłoby na wzmocnienie procesów opiekuńczo-wychowawczych w kontekście 

aktualnie trudnej sytuacji w placówce. Jednocześnie Dyrektor Domu Dziecka w Policach 

poinformowała, iż zmiana ta nie wymaga zwiększenia budżetu placówki na 2017 r. 

w zakresie wynagrodzeń i składników pochodnych od wynagrodzeń.   

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach uchwały w przedmiotowej sprawie nie rodzi 

dodatkowych skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego na 2017 r. 

 

 

 

 

 


